
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN DOMENICO SAVIO” 

VIA SGROPPILLO, 27 – 95027 SAN GREGORIO DI CATANIA 

telefono 09516942468 - 09516941252 - C.F. 80022030870 – cod. mecc. CTIC852002 
e-mail: ctic852002@istruzione.it  - posta certificata:  ctic852002@pec.istruzione.it 

www.icsaviosangregorio.edu.it 
 

 

 

 
        Al personale  scolastico  

           Amministrazione Trasparente 
 Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica 
www.icsaviosangregorio.edu.it 

 
OGGETTO:   Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-
2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico 
ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo 
di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale 
Europeo Plus: Pubblicazione graduatoria definitiva  docente esperto interno – modulo”  Come 

d’incanto   “ 
 
CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI -2024-388 

  
CUP H64D24001130007 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi”e ss.mm.ii.; 

 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 
marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

mailto:CTEE076001@ISTRUZIONE.IT
mailto:ctic852002@pec.istruzione.it
http://www.icsaviosangregorio.edu.it/




 
VISTO l’Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

 
VISTA    la nota  AOOGABMI prot. n  83244 del 12-06-2024 di autorizzazione del progetto di cui in 

oggetto Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-
2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

 
 
VISTA    la delibera del Consiglio d’Istituto n. 18 del 13/12/23 e successive modificazioni e integrazioni 

con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025 

 
VISTA    la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 25 del 26/01/24di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2024; 

VISTA    la necessità di individuare docenti in qualità di “FIGURE PROFESSIONALI NEL RUOLO DI  
ESPERTO modulo “ Come d’Incanto  “per la corretta esecuzione del progetto in oggetto;  

 

VISTO  l’avviso per il reclutamento del personale interno docente ESPERTO che dovrà svolgere compiti 
in riferimento al progetto in oggetto. INTERNO prot. n° 4673 del 18/07/24 

ATTESO   che   è pervenuta una unica istanza  del medesimo candidato per il modulo in oggetto  
 
VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria definitiva : 
 

             GRADUATORIA  DEFINITIVA ESPERTO MODULO “ COME D’INCANTO  “ 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1  INTERLANDI ANGELA  40 

2 ---------------------------------------- ---------------------------------- 

3 ----------------------------------------- ---------------------------- 

 
Avverso il presente provvedimento  si può proporre  ricorso  giurisdizionale al TAR competente per territorio 
o , in alternativa ricorso straordinario al  Presidente della Repubblica nei termini rispettivamente di 60 o 120 
che decorrono dalla data di pubblicazione  della graduatoria medesima  
 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Daniela Fonti 
 


		2024-07-26T09:38:24+0200
	DANIELA FONTI




